
 

Slik går du frem for å søke om endret skattekort under 

forskningsopphold i USA 

 

I forbindelse med forskningsopphold i USA kan, og bør, det søkes om korrigert norsk 

skattekort, hvor du kan innvilges et redusert skattetrekk.  

 

1. Følgende dokumenter skal vedlegges søknaden: 

a. Innbydelse fra Universitet/undervisningsinstitusjon i USA. I innbydelsen må 

det tydelig komme frem at du er «invitert» til å forske.  

b. Bekreftelse fra NTNU som inneholder opplysninger om:  

i. Ansettelsesforhold  

ii. Prosjekt som du skal delta i under oppholdet i USA 

iii. Periode for oppholdet i USA 

iv. Dette kan f.eks. være utstasjoneringsavtale eller avtale om forflytting 

av arbeidssted.  

 

2. Selve søknadsprosessen  

a. Logg inn på Altinn (fra PC) 

b. Når du står i innboks, trykk på «nytt skjema» på venstre side 

c. Tast inn RF-1306 

d. Velg «Kontaktskjema – Skatteetaten (privatperson)(RF-1306)» 

e. Velg «Skriv til oss privatperson» på siden «skriv til oss», trykk «Skriv til oss i 

Altinn» 

f. Se skjermbilde og forslag til fritekst.  

 

 

 

 



 

 

3. Vedlegg – på venstre side, trykk på «oversikt – skjema og vedlegg» (se skjermbilde)  

 



4. Husk å søke om «vanlig» skattekort når du kommer hjem. Hvis ikke får du for lavt 

skattetrekk på inntekt opptjent i Norge. Da får du krav om restskatt med 

skatteoppgjøret ditt året etter inntektsåret.  

 

5. Er du ute over nyttår: Husk å be om fornyet lavt skattetrekk like for jul, så du ikke 

begynner året med «vanlig» skattekort igjen.  

 

Før du reiser ut av Norge er viktig å gi beskjed om utenlandsopphold til 

Tjenestesenter for lønn og HR-tjenester. Dette er viktig for at du skal få 

redusert skattetrekk. Ved hjemkomst må du melde at du er tilbake til Norge. 

Dette er viktig for å unngå restskatt.  

Dette gjør du i NTNU Hjelp –> Ny sak -> Tjenestesenter for lønn og HR -> 

Andre henvendelser. Fritekst: «Jeg skal ha forskningsopphold i USA og har 

søkt om nedsatt skattekort til Skatteetaten for perioden xx.xx.xxxx – 

xx.xx.xxxx. Vennligst registrer inntekt som opptjent i USA i perioden.»  

 

Har du spørsmål om prosessen eller vilkår for skattefritak kontakt NIRS, 

staff.international@adm.ntnu.no 

 

Dato: 09.03.2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:staff.international@adm.ntnu.no

